LIBER XXI.

1343–1344

1

Fo 8^r № 71. Προσκαλεῖται νὰ ἔλθῃ ἐκ Κρήτης πλοῖον 60 μέχρις 80 κωπῶν, ὅπως πληροφορηθῇ ἡ Γερουσία περὶ τῶν ἐν τῇ νήσῳ καὶ συγχρόνως κατὰ τὴν ἐπιστροφὴν ἀναγγείλῃ τὴν ἔκλογὴν τοῦ Δόγη. 1343, Ιανουαρίου 1^η.

2

Fo 17^r № 149. Περὶ ἐπανόδου τῶν ἐν Κρήτῃ εὑρισκομένων προνοητῶν. 1343, Μαρτίου 12.

3

Fo 17^r № 150. Ἀντὶ τῶν ἐπανερχομένων προνοητῶν ἐκλέγονται τρεῖς ἄλλοι ὑπὸ τοὺς αὐτοὺς ὅρους καὶ μισθόν. 1343, Μαρτίου 12.

4

Μέτρα προτεινόμενα κατὰ τῶν ἐπαναστατῶν ὑπὸ τῶν προνοητῶν καὶ μέτρα διατασσόμενα ὑπὸ τῆς Γερουσίας. 1343, Μαρτίου 12.

Fo 17^{to} № 152. Millesimo trecentesimo xliii, die xii Martij.

1

Capta. Et quia nostri prouisores qui sunt in Creta nobis scripserunt quod si capita rebellium et ipsi rebelles perseuerauerunt in sua diuidia et prauitate non uidetur eis ullo modo cum ipsi habeant fortitudines inexpugnabiles quod possint unici per uim set solum per formam talie uel per stricturam bladi et aliorum uictualium ita quod ad eos defferri non possent per mare nec per terram. Et quod in super uidebatur eis quod ad uenientibus illuc galeis Culfi, cum ipsis iri deberet a latore maris, et per terram ab alia parte cum equitibus Candide et alijs aliarum terrarum peditibus ponentis et alijs de insula et comburi et destrui deberent segetas et uineas suas et alia damna eis quomodolibet faciendo dicatur istis prouisoribus ituris quod hoc consilium et prouisio nobis utilis et fructuosa uideatur et quod superinde conferrant cum nostris prouisoribus deinde, et cum alijs

5

10